'؛ا؛إإ؛
-إ

-إا;;:ا magistro Pbetlerico selario, magistro Antonio fornario 
ad vite^, та^іа^го Јоапп۶ fornario ad Sanctam Mariam de Betblem, magistro Laurentio stringario 
et ser Joanne a Romanescbo confratribus dicte scoile ibi presentibus et nomine aliorum confratrum 
aliorum confratrum^) abaentium facientibus, ut omnia capitula et omnes ordines ac instrumenta 
deacripta super matricula scolle antedicte dicti domini fratres per se et successores SUOS confirmare

una cum

٩
"'.ز-

ounque confratri؛ et s؟roris sepeliendi vel sepeliende in cimiterio dicti conventus solvere predicto 
conventu! pro ellevandis monumentis soldoa viginti sex parvorum qualibet vice, que еІІеѵаП facere 
teneantui pro dicta Solutions sacriste dicti conventus٩ et pro cavandis sepulturis soldos sexdecim 
parv؟rum quahbet vice et pro sacristia qualibet vice soldos quatuordecim^ quorum soldorum qua- 
tuordecim soldi quatuor sint pro campanis, soldi duo pro cruce, soldi quatuor pro capsa et soldi 
quatuor pro faoientibus officium; quos denarios si oonfrater vel soror dicte scolle non habent. 
quod dicta soolla extunc teneatur solvere; et quod etiam dignarentur confirmare dictis confrattiiiUs' 
et 8C0؛؛e duo sepulora sive monumenta facta et constructa, nuper per ipsos confra- 
tres T'heutonioos in dicta ecclesia sancti Pranoisoi ante altare sanCti Antonii. 
Guibiis Omnibus auditia ipsi domini fratres et syndicus prediotus

ر
Џ ؛ا

واi؛

i,m
1flغا؛؛إ „ - omni meliori modo via jure et

fonna quibus melius potuerunt, attenta honesta petitione de predictis confirmaverunt et conhrmata 
reddidernnt omnia dicta capitula et instrumenta contenta in dicta eoruin matrioula in Omnibus 
fd Jitteram prout ؛n ea legitur, et ea omnia penitus pei- se et successores SUOS observari volueruntًا  

؛٩٥  tarnen condictione et paoto quod dicti confratres teneantur et obligati sint pro Subvention؛ 
fabrice cainpanilis dare de presenti duoatos sex, scilicet pro faciendo bovolum،) Uscendentem ad 
Campanile; et ita dicti confratres eorum nomine et aliorum confratrum cum dictis massario et 
gastaldione se obligaverunt et predicta supraseripta capitula confirmaverunt dicti domini fratres 
٥t caiiituluni pro confratribus dicte scolle presentibus et futiiris et sororibus presentibus et futuris. 
Et si ؛amen in dictis верпНиг^в vel monumentis dicti confratres aliqueni soUelire vellent qui
esset de confratribus dicte scolle, quod dictus conventus habere debeat inercedem ؛ ن
quod solvere consueverunt alii de civitate Tarvisii. Et insuper dicti domini fratres